ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.03.2012 года  №  206

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального района
Богатовский Самарской области от 09.08.2011 №792 «Об утверждении Порядка
предоставления социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны

1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников  Великой Отечественной
войны 1941-1945 годов на проведение ремонта индивидуальных жилых домов и
жилых помещений в многоквартирных домах, в которых проживают ветераны

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовы инвалидов и участников
Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, на территории  муниципального

района Богатовский Самарской области»

В  соответствии  с  Уставом  муниципального  района  Богатовский

Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  Постановление  Главы  муниципального  района

Богатовский Самарской области от 09.08.2011 №792 «Об утверждении Порядка

предоставления социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны

1941-1945  годов,  вдовам  инвалидов  и  участников   Великой  Отечественной

войны 1941-1945 годов на проведение ремонта индивидуальных жилых домов и

жилых помещений в многоквартирных домах, в которых проживают ветераны

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовы инвалидов и участников

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, на территории  муниципального

района  Богатовский  Самарской  области»,  изложив  абзац  второй  пункта  7

Порядка предоставления социальных выплат ветеранам Великой Отечественной

войны  1941-1945  годов,  вдовам  инвалидов  и  участников   Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов на проведение ремонта индивидуальных

жилых  домов  и  жилых  помещений  в  многоквартирных  домах,  в  которых

проживают  ветераны  Великой  Отечественной  войны  1941-1945  годов,  вдовы

инвалидов  и  участников  Великой  Отечественной  войны  1941-1945  годов,  на

территории   муниципального  района  Богатовский  Самарской  области  в

следующей редакции:

 «юридическому лицу -  подрядчику  по договору подряда в  безналичном

порядке  в пределах объема причитающейся получателю социальной выплаты,

но  не  более  стоимости  работ  по  указанному  договору,  в  том  числе  путем

перечисления аванса в размере не более 30% от стоимости работ по договору

подряда;».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на

заместителя Главы муниципального района Богатовский Самарской области по

строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Гузева С.А.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя».

4.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Глава муниципального района
Богатовский Самарской области                                                  Ю.А. Григоревский

Павлова Т.Е. 8 84666 2-15-65